
MARTINI - BIANCO, EXTRA DRY, ROSSO | 1, 12
CAMPARI BITTER | 1, 12
SHERRY FINO GUTIÉRREZ - COLOSIA | 1, 12
SHERRY CREAM GUTIÉRREZ - COLOSIA | 1, 12
GRAHAM´S FINE WHITE PORT | 1, 12
GRAHAM´S FINE RUBY PORT | 1, 12
PROSECCO FRIZZANTE NANI RIZZI | 1, 12
CRODINO - ALKOHOLFREI | 1, 12

0,08 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,04 l
0,15 l 

0,1 l

90 CZK
90 CZK

100 CZK
140 CZK

90 CZK
90 CZK

130 CZK
90 CZK

APERITIFS

JOHNNIE WALKER RED LABEL | 1
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL | 1

0,04 l 95 CZK
130 CZK

SCHOTTISCHER WHISKY

MARTIN´S BARREL 5 Y.O. | 10,04 l 150 CZK

TSCHECHISCHER WHISKY

HIGHLAND PARK 12 Y.O. | 1
HIGHLAND PARK 18 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 12 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 15 Y.O. | 1
GLENFIDDICH 18 Y.O. | 1
LAGAVULIN 16 Y.O. | 1
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE 10 Y.O. | 1

0,04 l 180 CZK
550 CZK
150 CZK
180 CZK
260 CZK
290 CZK
260 CZK

SINGLE-MALT-WHISKY

JAMESON | 10,04 l 95 CZK

IRISCHER WHISKEY

FOUR ROSES | 1
JACK DANIELS | 1
JACK DANIELS HONEY | 1
JACK DANIELS GENTLEMAN JACK | 1

0,04 l 95 CZK
100 CZK
100 CZK
155 CZK

BOURBON & 
AMERICANISCHER WHISKY

NOBUSHI | 10,04 l 170 CZK

JAPANISCHER WHISKY



GORDON´S LONDON DRY
GORDON´S PREMIUM PINK
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK´S
JUNE GIN
LE TRIBUTE
OPIHR ORIENTAL SPICED
BOHEMIAN GIN

0,04 l 90 CZK
90 CZK
95 CZK

160 CZK
170 CZK
180 CZK
130 CZK
180 CZK

GIN

SMIRNOFF | 1
NEMIROFF | 1
GREY GOOSE | 1

0,04 l 90 CZK
95 CZK

170 CZK

VODKA

TRES ALEGRES COMPADRES - BLANCO, REPOSADO
HERRADURA - BLANCO, REPOSADO

0,04 l 95 CZK
220 CZK

TEQUILA

RÉMY MARTIN VSOP
RÉMY MARTIN XO
RÉMY MARTIN CENTAURE DE DIAMANT
METAXA 7*

0,04 l

0,02 l
0,04 l

180 CZK
550 CZK

1 650 CZK
95 CZK

COGNAC / BRANDY

PAMPERO ANEJO BLANCO - VENEZUELA
PAMPERO ANEJO ANIVERSARIO - VENEZUELA
BRUGAL 1888 - DOMINIKANISCHE REPUBLIK
LEGENDARIO ELIXIR - KUBA
BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE - TSCHECHISCHE REPUBLIK
FLOR DE CANA 12 Y.O. - NIKARAGUA
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA - VENEZUELA | 8
PYRAT XO - GUAYANA
GOSLING´S BLACK SEAL - BERMUDY
GOSLING´S FAMILY RESERVE - BERMUDY
ZACAPA CENTENARIO 23 Y.O. - GUATEMALA
AH RIISE XO RESERVE - JUNGFERNINSELN
DOS MADERAS 5+5 - GUAYANA + BARBADOS
DICTADOR 20 Y.O. - KOLUMBIE
DON PAPA BAROKO - PHILIPPINEN
THE PEARL OF MAURITIUS - MAURICIUS
PLANTATION XO - BARBADOS
BUMBU ORIGINAL - BARBADOS

0,04 l 95 CZK
130 CZK
180 CZK
110 CZK

80 CZK
120 CZK
190 CZK
200 CZK
120 CZK
390 CZK
240 CZK
190 CZK
260 CZK
180 CZK
200 CZK
200 CZK
240 CZK
200 CZK

RUM



FERNET STOCK
BECHEROVKA
JÄGERMEISTER
GODET PEARADISE
BAILEYS
TATRA TEA ORIGINAL 52%

0,04 l 80 CZK
80 CZK
90 CZK

190 CZK
90 CZK
90 CZK

LIKÖRE

BARTIDA PREMIUM  
SLIVOVICE/HRUŠKOVICE/ MERUŇKOVICE
R. JELÍNEK PEAR WILLIAMS KOSHER
ŽUFÁNEK VIŠŇOVKA 20%
ŽUFÁNEK BOROVIČKA 45%
GRAPPA ANTON ZIMMERMANN - MOSEL
GRAPPA SARPA DI POLI

0,04 l
110 CZK
170 CZK

90 CZK
110 CZK
110 CZK
140 CZK

SPIRITUOSEN

0,3 l
0,4 l
0,3 l
0,4 l

PILSNER URQUELL | 1
PILSNER URQUELL | 1
RADEGAST ECHT BITTERES ZWÖLFER 12 | 1
RADEGAST ECHT BITTERES ZWÖLFER 12 | 1

65 CZK
85 CZK
50 CZK
65 CZK

BIER VOM FASS

GUINESS | 1
CORONA | 1
RADEGAST BIRELL HELLES ALKOHOLFREIES BIER | 1
RADEGAST BIRELL HALBDUNKLES ALKOHOLFREIES BIER | 1
BIRELL POMELO & GREP | 1

0,33 l
0,35 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

120 CZK
120 CZK

70 CZK
70 CZK
70 CZK

FLASCHENBIER



UNSERE LIMONADE 
UNSERE LIMONADE 
UNSER EISTEE
100% OBST- UND GEMÜSESÄFTE

0,5 l
1 l

0,2 l
0,2 l

90 CZK
160 CZK

85 CZK
120 CZK

LIMONADEN  
& FRISCHGETRÄNKE

GEFILTERTES WASSER O-ORIGINAL MAXIMUS
[PRICKELND / STILL]

NATURA STILL
NATURA LEICHT PRICKELND
RÖMERQUELLE STILL/ PRICKELND
RÖMERQUELLE STILL/ PRICKELND

0,7 l

0,25 l
0,25 l 
0,33 l
0,75 l

75 CZK

55 CZK
55 CZK
65 CZK

125 CZK

WASSER
 & MINERALWASSER

WIR GLAUBEN AN SAUBERES WASSER, DAS VON UNS MIT DEM
PATENTIERTEN HOLLÄNDISCHEN O-ORIGINAL SYSTEM GEFILTERT UND 
IN FLASCHEN MIT UNSEREM MARKENNAMEN ABGEFÜLLT WIRD

COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA
SPRITE
KINLEY TONIC WATER
KINLEY GINGER ALE
CAPPY JE NACH ANGEBOT
PREMIUM TONIC
RED BULL

0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,25 l
0,25 l

0,2 l
0,25 l
0,25 l

80 CZK
80 CZK
80 CZK
80 CZK
80 CZK
80 CZK
80 CZK
90 CZK

120 CZK

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE



DARK & STORMY
GOSLING´S BLACK SEAL RUM, GINGER BEER, 
LIMETTENSAFT

G&T ANGELS
INFUNDIERTER GIN, TONIC

TEQUILA SUNRISE
TEQUILA, ORANGENSAFT, GRENADINA

APEROL SPRITZ
APEROL, FRIZZANTE, SODA | 12

OLD FASHIONED
BOURBON, ZUCKERSIRUP, ANGOSTURA BITTERS | 1

SKINNY BITCH
WODKA, SODA, LIMETTENSAFT

NEGRONI
GORDON´S GIN, CAMPARI, MARTINI ROSSO | 12

185 CZK

185 CZK

185 CZK

150 CZK

185 CZK

185 CZK

185 CZK

COCKTAIL MENÜ

ZERO SPRITZ
ORANGE SPRITZ SIRUP, BOHEMIA SEKT ALKOHOLFREI,  
KINLEY TONIC WATER

120 CZK

ALKOHOLFREIER 
COCKTAIL

GERNE BEREITEN WIR IHNEN ALLE ARTEN VON KOFFEINFREIEM KAFFEE UND AUCH 
KAFFEE MIT SOJAMILCH ZU. KAFFEE MIT SOJAMILCH WIRD + 10 CZK BERECHNET. 

ESPRESSO / RISTRETTO / LUNGO | 7
DOPPIO | 7
ESPRESSO MACCHIATO | 7
CAPPUCCINO | 7
LATTE MACCHIATO | 7
FLAT WHITE | 7
WIENER KAFFEE | 7
IRISCHER KAFFEE | 7
[2 CL JAMESON, SCHLAGSAHNE]
ALGERISCHER KAFFEE | 7
[4 CL EIERLIKÖR, SCHLAGSAHNE]
FRAPPÉ | 7 
[PULVERKAFFEE, MILCH, ZUCKER]
TEEBLÄTTER
MINZTEE
INGWERTEE

7 g
14 g

7 g
7 g
7 g

14 g
7 g
7 g

7 g

7g

0,4 l
0,4 l
0,4 l

70 CZK
110 CZK

80 CZK
80 CZK
85 CZK

120 CZK
85 CZK

130 CZK

100 CZK

90 CZK

75 CZK
75 CZK
75 CZK

KAFFEE & TEE




